



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

11-Dirección de los Talleres Gráficos del Estado

FOLIO S0211-0013

21111021118551A396000E003004000940L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$260.00	\$260.00	16	\$301.60
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00

SUBTOTAL: \$1,035.00
I.V.A: \$165.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,200.60